
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету
Кубейської сільської ради

Розглянувши пропозицію т.в.о. Голови Кубейської сільської ради Заїм Тетяни 
Пантеліївни щодо призначення на посаду керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету Кубейської сільської ради, керуючись п. 5 ст. 42, 43, 51 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. З, 10 Закону України «Про 
службу в органах місцевого самоврядування», постановою Кабінету Міністрів 
України від 09.03.2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Бальжик Тетяну Улянівну на посаду керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету Кубейської сільської ради.

2. Ввести Бальжик Тетяну Улянівну до складу виконавчого комітету.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Кубейської 
сільської ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 
регламенту.


